宁经信绿色〔2022〕13号
宁海县经济和信息化局

关于做好宁海县2021年度“淘汰落后产能”和“低散乱”验收工作的通知
各乡镇街道人民政府、街道办事处：

《关于印发<宁海县绿色制造专项资金管理办法>的通知》（宁经信绿色[2021]20号）文件精神，现就组织2021年度宁海县“淘汰落后产能”和“低散乱”验收工作的有关事项通知如下：

一、申报范围和条件

已纳入2021年度“淘汰落后产能”名单的企业，且腾出用能量100吨标准煤的项目；
已纳入2021年度“低散乱”名单的企业，且腾出用能量10吨标准煤的项目。
二、申报材料

（一）对落后产能退出、低效设备（生产线）淘汰改造
1、项目竣工总结资料；
2、项目资金申请表及淘汰设备验收意见表（附表1-1、附表1-2）；
3、淘汰设备的前后照片（如遗失需提供认可的有效证）及淘汰设备去向证明；
4、其他所需要提供的资料。
（二）“低散乱”重点区块（行业）整治提升项目
1、项目竣工总结资料；
2、项目财政补助资金申请表及项目验收意见表（附表2-1、附表2-2）；
3、淘汰设备的前后照片（如遗失需提供认可的有效证）；
4、其他所需要提供的资料。
三、材料报送要求

1、上报材料一式2份，需加盖公章。

2、上报材料于2022年3月4日前上报至县经信局技术改造和绿色制造科，逾期不予受理。

联系人：夏岑岑

联系电话：65268033

地址：宁海县跃龙街道人民路181号（宁海县经济和信息化局）

附表：1-1、宁海县企业落后产能退出、低效设备（生产线）淘汰改造补助资金申请表

1-2、宁海县落后产能退出、低效设备（生产线）淘汰改造验收意见表

2-1、宁海县“低散乱”重点区块（行业）整治提升项目补助资金申请表

2-2、宁海县“低散乱”重点区块（行业）整治提升项目验收意见表

                  宁海县经济和信息化局

                           2022年2月21日

	宁海县经济和信息化局办公室               2022年2月21日印发

附表1-1：
宁海县企业落后产能退出、低效设备（生产线）
淘汰改造补助资金申请表
	企业名称

	企业地址

	当地乡镇、街道初审意见

（盖章）：

	负责人

	联系电话

	联系人

	电话

	开户银行

	银行账号

	淘汰落后产能（工艺、设备）简况（包括：淘汰的主要设备、生产能力、淘汰时间、淘汰设备去向，前三年的用能量等）：

	县经信局审核意见（盖章）：

	申请补助（奖励）资金额度
	万元

	申请企业承诺:本企业郑重承诺，提交的申请材料和数据真实准确，如与事实不符，承担相应的法律责任。

申请企业：（公章）法定代表人：（签字）

年  月  日

填报日期：   年   月   日

附表1-2：

宁海县落后产能退出、低效设备（生产线）、淘汰改造验收意见表

	企业名称

（盖章）

	企业地址

	法定代表人

	联系电话

	传真

	经营范围

	主要产品

	项目审批机关批复的生产能力
	（注明单位）
	上年度实际生产能力
	（注明单位）

	淘汰落后产能任务
	（注明单位）
	实际淘汰落后产能
	（注明单位）

	企业基本情况（上年度）

	职工人数
	人
	固定资产净值
	         万元
	销售收入
	万元

	利税总额
	万元
	其中：利润
	                      万元

	涉及淘汰落后产能有关情况（上年度）

	职工人数
	人
	固定资产

净值
	             万元
	销售

收入
	万元

	利税总额
	万元
	其中：利润
	             万元

	淘汰落后产能效果
	年新腾出用能空间

（折标煤）
	吨
	腾出土地或厂房
	土地

（亩）

	减排(吨)
	COD

	NH3-N

	厂房

（平方米）

	SO2

	NOX

	拆除设备或生产线名称
	规格型号
	数量
	关停

时间
	拆除时间
	最终去向

	乡镇（街道）验收意见：

验收组负责人（签字）:

（主管部门盖章）

年    月  日

	县淘汰办验收意见

验收组负责人（签字）

（主管部门盖章）

年    月  日

附表2-1：

宁海县“低散乱”重点区块（行业）整治提升项目补助资金申请表
	企业名称

	企业地址

	当地乡镇、街道初审意见

（盖章）：

	负责人

	联系电话

	联系人

	电话

	开户银行

	银行账号

	“低散乱”企业基本情况（包括用能情况、整治方案等）

	县经信局审核意见（盖章）：

	申请补助（奖励）资金额度
	万元

	申请企业承诺:本企业郑重承诺，提交的申请材料和数据真实准确，如与事实不符，承担相应的法律责任。

申请企业：（公章）法定代表人：（签字）

年   月   日

填报日期：    年   月   日

附表2-2：
宁海县“低散乱”重点区块（行业）整治提升项目验收意见表

	企业名称

（盖章）

	企业地址

	法定代表人

	联系电话

	传真

	经营范围

	主要产品

	整治方案
	（注明单位）
	上年度实际生产能
	（注明单位）

	产能任务
	（注明单位）
	实际整治后产能
	（注明单位）

	企业基本情况（上年度）

	职工人数
	人
	固定资产净值
	         万元
	销售收入
	万元

	利税总额
	万元
	其中：利润
	                      万元

	涉及整治后产能有关情况（上年度）

	职工人数
	人
	固定资产

净值
	             万元
	销售

收入
	万元

	利税总额
	万元
	其中：利润
	             万元

	产能效果
	年新腾出用能空间

（折标煤）
	吨
	腾出土地或厂房
	土地

（亩）

	减排(吨)
	COD

	NH3-N

	厂房

（平方米）

	SO2

	NOX

	拆除设备或生产线名称
	规格型号
	数量
	关停

时间
	拆除

时间
	最终去向

	乡镇（街道）验收意见：

验收组负责人（签字）:

（主管部门盖章）

年    月  日

	县经信局验收意见

验收组负责人（签字）

（主管部门盖章）

年    月  日